
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 
(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 
  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 
ПРИКАЗ 

об утверждении расписания учебных занятий и расписания курсов внеурочной 
деятельности на 2022-2023 учебный год 

 
 

31 августа 2022 года                                                                    № 01.01-02/184/4 
 

В соответствии с подпунктами 14, 20 пункта 5.10 Устава на основании 
лицензии на осуществления образовательной деятельности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2022-2023 учебный год 
(Приложение 1). 

2. Утвердить расписание курсов внеурочной деятельности на 2022-2023 
учебный год (Приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                 И.В. Гумбатова 



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:30 Русский язык 2080 Русский язык 2015 Технология 1047 Математика 2005 Окружающий мир 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:20 Математика 2080 Технология 2015 Литературное чт 1047 Литературное чт 2005 Русский язык 2004 Литературное чт 1038

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Технология 2080 Математика 2015 Занимательный р 1047 Русский язык 2005 Физическая куль спортзал Математика 1038

1 8:00 - 8:30 Русский язык 2080 Русский язык 2015 Музыка 1047 Занимательный р 2005 Русский язык 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:20 Литературное чт 2080 Литературное чт 2015 Физическая куль спортзал Математика 2005 Литературное чт 2004 Литературное чт 1038

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Физическая куль спортзал Окружающий мир 2015 Математика 1047 Русский язык 2005 Математика 2004 К пятерке шаг з 1038

1 8:00 - 8:30 Русский язык 2080 Математика 2015 Русский язык 1047 Музыка 2005 Окружающий мир 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:20 Изобразительное 2080 Литературное чт 2015 Литературное чт 1047 Физ. культура спортзал Математика 2004 Музыка 1038

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Математика 2080 Физическая куль спортзал Математика 1047 Окружающий мир 2005 Музыка 2004 Математика 1038

1 8:00 - 8:30 Русский язык 2080 Музыка 2015 Физическая куль спортзал Математика 2005 Русский язык 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:20 Математика 2080 Изобразительное 2015 Русский язык 1047 Технология 2005 Математика 2004 Литературное чт 1038

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Музыка 2080 Математика 2015 Окружающий мир 1047 Русский язык 2005 Технология 2004 Математика 1038

1 8:00 - 8:30 Занимательный р 2080 Физическая куль спортзал Русский язык 1047 Математика 2005 Русский язык 2004 Русский язык 1038

2 8:50 - 9:20 Литературное чт 2080 Русский язык 2015 Изобразительное 1047 Изобразительное 2005 Литературное чт 2004 Математика 1038

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 2080 Занимательный р 2015 Математика 1047 Русский язык 2005 Изобразительное 2004 Изобразительное 1038

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:30 Физическая куль спортзал Окружающий мир 1048 Математика 1050 Окружающий мир 2017 Изобразительное 1049 Окружающий мир 2007

2 8:50 - 9:20 Математика 2006 Русский язык 1048 Литературное чт 1050 Литературное чт 2017 Музыка 1049 Литературное чт 2007

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Русский язык 2006 Музыка 1048 Технология 1050 Занимательный р 2017 Окружающий мир 1049 Физическая куль спортзал

1 8:00 - 8:30 Математика 2006 Русский язык 1048 Физическая куль спортзал Физическая куль спортзал Русский язык 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:20 Изобразительное 2006 Математика 1048 Музыка 1050 Литературное чт 2017 Литературное чт 1049 Литературное чт 2007

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Русский язык 2006 Изобразительное 1048 Окружающий мир 1050 Русский язык 2017 Физическая куль спортзал Занимательный р 2007

1 8:00 - 8:30 Занимательный р 2006 Математика 1048 Математика 1050 Математика 2017 Занимательный р 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:20 Литературное чт 2006 Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Изобразительное 2017 Литературное чт 1049 Изобразительное 2007

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 2006 Русский язык 1048 Изобразительное 1050 Русский язык 2017 Математика 1049 Математика 2007

1 8:00 - 8:30 Математика 2006 Русский язык 1048 Русский язык 1050 Технология 2017 Технология 1049 Русский язык 2007

2 8:50 - 9:20 Физическая куль спортзал Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Литературное чт 2017 Математика 1049 Окружающий мир 2007

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Технология 2006 Физическая куль спортзал Окружающий мир 1050 Русский язык 2017 Окружающий мир 1049 Физ. культура спортзал

1 8:00 - 8:30 Математика 2006 Технология 1048 Занимательный р 1050 Музыка 2017 Русский язык 1049 Технология 2007

2 8:50 - 9:20 Литературное чт 2006 Литературное чт 1048 Литературное чт 1050 Физическая куль спортзал Математика 1049 Литературное чт 2007

3 9:40 - 10:30

4 10:50 - 11:30 Музыка 2006 Математика 1048 Физическая куль спортзал Математика 2017 Физ. культура спортзал Математика 2007

Расписание уроков (Приложение к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)
1д

Пн

1а 1б 1в
День # Время

1ж 1з 1и 1к

Пт

Вт

Ср

Чт

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

1у1г

Ср

Чт

Пт

День
1л

# Время
1е

Пн

Вт

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:00 - 13:40 Математика 1038 Музыка 3021 Технология 1047 Математика 3007 Русский язык 3006 Русский язык 3005

2 14:00 - 14:40 Иностранный язы 2079/1038 Русский язык 3021 Русский язык 1047 Русский язык 3007 Занимательный р 3006 Физическая куль спортзал

3 15:00 - 15:40 Литературное чт 1038 Иностранный язы 2079/3021 Литературное чт 1047 Изобразительное 3007 Музыка 3007 Литературное чт 3005

4 16:00 - 16:40 Занимательный р 1038 Математика 3021 Окружающий мир 1047 Физическая куль спортзал Математика 3008 Математика 3005

5 16:50 - 17:30 Окружающий мир 3021 Иностранный язы 2079/1047 Иностранный язы 4022/3002

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Математика 1038 Русский язык 3021 Математика 1047 Математика 3007

2 14:00 - 14:40 Русский язык 1038 Изобразительное 3021 Русский язык 1047 Окружающий мир 3007 Русский язык 3006 Технология 3005

3 15:00 - 15:40 Технология 1038 Литературное чт 3021 Литературное чт 1047 Русский язык 3007 Литературное чт 3006 Иностранный язы 4022/3002

4 16:00 - 16:40 Литературное чт 1038 Математика 3021 Физическая куль спортзал Литературное чт 3007 Математика 3006 Литературное чт 3005

5 16:50 - 17:30 Физическая куль спортзал Технология 3021 Занимательный р 3007 Изобразительное 3006 Математика 3005

6 17:40 - 18:20 Физическая куль спортзал

7 18:30 - 19:00

1 13:00 - 13:40 Математика 1038 Русский язык 3021 Математика 1047 Математика 3007 Технология 3006 Занимательный р 3005

2 14:00 - 14:40 Русский язык 1038 Занимательный р 3021 Русский язык 1047 Литературное чт 3007 Литературное чт 3006 Русский язык 3005

3 15:00 - 15:40 Литературное чт 1038 Литературное чт 3021 Литературное чт 1047 Музыка 3007 Окружающий мир 3006 Окружающий мир 3005

4 16:00 - 16:40 Окружающий мир 1038 Физическая куль спортзал Занимательный р 1047 Иностранный язы 3007/2079 Математика 3006 Литературное чт 3005

5 16:50 - 17:30 Физическая куль спортзал Музыка 3005

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Математика 1038 Окружающий мир 3021 Математика 1047 Математика 3007 Русский язык 3006 Русский язык 3005

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 1038 Литературное чт 3021 Литературное чт 1047 Окружающий мир 3007 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал

3 15:00 - 15:40 Русский язык 1038 Иностранный язы 2079/3021 Физическая куль спортзал Литературное чт 3007 Литературное чт 3006 Литературное чт 3005

4 16:00 - 16:40 Музыка 1038 Математика 3021 Иностранный язы 1047 Русский язык 3007 Математика 3006 Математика 3005

5 16:50 - 17:30 Музыка 1047 Иностранный язы 4022/3002

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Русский язык 1038 Русский язык 3021 Математика 1047 Русский язык 3007 Русский язык 3006 Русский язык 3005

2 14:00 - 14:40 Изобразительное 1038 Математика 3021 Русский язык 1047 Литературное чт 3007 Физическая куль спортзал Окружающий мир 3005

3 15:00 - 15:40 Окружающий мир 1038 Физическая куль спортзал Изобразительное 1047 Технология 3007 Литературное чт 3006 Изобразительное 3005

4 16:00 - 16:40 Физическая куль спортзал Литературное чт 3021 Окружающий мир 1047 Иностранный язы 3007/2079 Окружающий мир 3006 Математика 3005

5 16:50 - 17:30 Иностранный язы 2079/1038

6 17:40 - 18:20

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:00 - 13:40 Окружающий мир 2017 Окружающий мир 3041 Иностранный язы 4022/3002 Математика 2015 Математика 1049

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 2017 Математика 3041 Русский язык 3015 Литературное чт 2015 Иностранный язы 4022/3002

3 15:00 - 15:40 Математика 2017 Литературное чт 3041 Литературное чт 3015 Иностранный язы 3002/4022 Литературное чт 1049

4 16:00 - 16:40 Иностранный язы 2017 Изобразительное 3041 Математика 3015 Русский язык 2015 Окружающий мир 1049

5 16:50 - 17:30 Физическая куль спортзал Технология 3041 Окружающий мир 2015 Физическая куль спортзал

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Математика 2017 Русский язык 3041 Русский язык 3015 Математика 2015 Русский язык 1049

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 2017 Математика 3041 Литературное чт 3015 Физическая куль спортзал Математика 1049

3 15:00 - 15:40 Занимательный р 2017 Музыка 3041 Физическая куль спортзал Литературное чт 2015 Литературное чт 1049

4 16:00 - 16:40 Русский язык 2017 Физическая куль спортзал Музыка 3015 Технология 2015 Изобразительное 1049

5 16:50 - 17:30 Музыка 1049

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Русский язык 2017 Занимательный р 3041 Русский язык 3015 Математика 2015 Математика 1049

2 14:00 - 14:40 Математика 2017 Литературное чт 3041 Изобразительное 3015 Русский язык 2015 Русский язык 1049

3 15:00 - 15:40 Иностранный язы 2017/2079 Математика 3041 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал Литературное чт 1049

4 16:00 - 16:40 Музыка 2017 Русский язык 3041 Окружающий мир 3015 Литературное чт 2015 Физическая куль спортзал

5 16:50 - 17:30 Иностранный язы 2079/3041 Математика 3015 Иностранный язы 3002/4022

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Русский язык 2017 Окружающий мир 3041 Русский язык 3015 Изобразительное 2015 Иностранный язы 4022/3002

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 2017 Литературное чт 3041 Литературное чт 3015 Русский язык 2015 Математика 1049

3 15:00 - 15:40 Изобразительное 2017 Математика 3041 Технология 3015 Литературное чт 2015 Русский язык 1049

4 16:00 - 16:40 Технология 2017 Русский язык 3041 Математика 3015 Занимательный р 2015 Окружающий мир 1049

5 16:50 - 17:30 Физическая куль спортзал Физическая куль спортзал

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Русский язык 2017 Русский язык 3041 Занимательный р 3015 Русский язык 2015 Русский язык 1049

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 2017 Литературное чт 3041 Литературное чт 3015 Математика 2015 Литературное чт 1049

3 15:00 - 15:40 Окружающий мир 2017 Иностранный язы 3041/2079 Математика 3015 музыка 2015 Технология 1049

4 16:00 - 16:40 Математика 2017 Физическая куль спортзал Окружающий мир 3015 Окружающий мир 2015 Занимательный р 1049

5 16:50 - 17:30

6 17:40 - 18:20

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пт

Пн

Вт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

2е 2ж 2з2д 2к

Вт

Чт

Ср

Время

День #

День #

Ср

Чт

Пт

Пн

2л2а
Время

2б 2в 2г 2и



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:40 Русский язык 3021 Русский язык 2079 Русский язык 3004 Технология 3007 Математика 3017 Математика 3006

2 8:50 - 9:30 Иностранный язы 4022/3002 Математика 2079 Литературное чт 3004 Литературное чт 3007 Литературное чт 3017 Технология 3006

3 9:50 - 10:30 Литературное чт 3021 Литературное чт 2079 Математика 3004 Окружающий мир 3007 Физическая куль спортзал Литературное чт 3006

4 10:50 - 11:30 Технология 3021 Окружающий мир 2079 Физическая куль спортзал Русский язык 3007 Окружающий мир 3017 Иностранный язы 4022/3002

5 11:40 - 12:20 Музыка 3021

6 12:30 - 13:10

1 8:00 - 8:40 Математика 3021 Русский язык 2079 Математика 3004 Математика 3007 Математика 3017 Математика 3006

2 8:50 - 9:30 Литературное чт 3021 Математика 2079 Азы информатики спортзал Литературное чт 3007 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал

3 9:50 - 10:30 Русский язык 3021 Литературное чт 2079 Иностранный язы 4022/3002 Азы информатики 1090 Литературное чт 3017 Литературное чт 3006

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 3021 Музыка 2079 Литературное чт 3004 Иностранный язы 4022/3002 Русский язык 3017 Русский язык 3006

5 11:40 - 12:20 Физическая куль спортзал Музыка 3007

6 12:30 - 13:10

1 8:00 - 8:40 Математика 3021 Русский язык 2079 Русский язык 3004 Математика 3007 Технология 3017 Математика 3006

2 8:50 - 9:30 Русский язык 3021 Математика 2079 Математика 3004 Литературное чт 3007 Литературное чт 3017 Окружающий мир 3006

3 9:50 - 10:30 Иностранный язы 4022/3002 Литературное чт 2079 Музыка 3004 Русский язык 3007 Математика 3017 Изобразительное 3006

4 10:50 - 11:30 Изобразительное 3021 Иностранный язы 4022/3002 Окружающий мир 3004 Физическая куль спортзал Русский язык 3017 Русский язык 3006

5 11:40 - 12:20 Физическая куль спортзал Литературное чт 3004 Окружающий мир 3017 Музыка 3006

6 12:30 - 13:10

1 8:00 - 8:40 Математика 3021 Русский язык 2079 Русский язык 3004 Математика 3007 Иностранный язы 4022/3002 Азы информатики 1090

2 8:50 - 9:30 Литературное чт 3021 Азы информатики 1090 Математика 3004 Литературное чт 3007 Музыка 3017 Иностранный язы 4022/3002

3 9:50 - 10:30 Физическая куль спортзал Изобразительное 2079 Литературное чт 3004 Русский язык 3007 Азы информатики 1090 Литературное чт 3006

4 10:50 - 11:30 Азы информатики 1090 Окружающий мир 2079 Физическая куль спортзал Иностранный язы 4022/3002 Математика 3017 Русский язык 3006

5 11:40 - 12:20 Физическая куль спортзал Русский язык 3017

6 12:30 - 13:10

1 8:00 - 8:40 Математика 3021 Математика 2079 Технология 3004 Окружающий мир 3007 Физическая куль спортзал Окружающий мир 3006

2 8:50 - 9:30 Русский язык 3021 Литературное чт 2079 Русский язык 3004 Русский язык 3007 Изобразительное 3017 Литературное чт 3006

3 9:50 - 10:30 Литературное чт 3021 Технология 2079 Окружающий мир 3004 Изобразительное 3007 Литературное чт 3017 Физическая куль спортзал

4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 3021 Иностранный язы 4022/3002 Изобразительное 3004 Математика 3007 Русский язык 3017 Русский язык 3006

5 11:40 - 12:20 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал Математика 3006

6 12:30 - 13:10

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:00 - 13:40 Музыка 2006 Технология 2007 Иностранный язы 2079/1048 Литературное чт 1050

2 14:00 - 14:40 Русский язык 2006 Физическая куль спортзал Русский язык 1048 Математика 1050

3 15:00 - 15:40 Математика 2006 Математика 2007 Литературное чт 1048 Физическая куль спортзал

4 16:00 - 16:40 Окружающий мир 2006 Литературное чт 2007 Математика 1048 Технология 1050

5 16:50 - 17:30 Русский язык 2007

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Математика 2006 Окружающий мир 2007 Физическая куль спортзал Русский язык 1050

2 14:00 - 14:40 Физическая куль спортзал Математика 2007 Литературное чт 1048 Иностранный язы 1050/2079

3 15:00 - 15:40 Литературное чт 2006 Русский язык 2007 Русский язык 1048 Математика 1050

4 16:00 - 16:40 Технология 2006 Азы информатики 1090 Изобразительное 1048 Окружающий мир 1050

5 16:50 - 17:30 Иностранный язы 3002/2006 Окружающий мир 1048

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Русский язык 2006 Иностранный язы 2079/2007 Русский язык 1048 Русский язык 1050

2 14:00 - 14:40 Изобразительное 2006 Литературное чт 2007 Иностранный язы 2079/1048 Литературное чт 1050

3 15:00 - 15:40 Математика 2006 Изобразительное 2007 Математика 1048 Математика 1050

4 16:00 - 16:40 Литературное чт 2006 Математика 2007 Азы информатики 1048 Изобразительное 1050

5 16:50 - 17:30 Азы информатики 1090

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Азы информатики 1090 Окружающий мир 2007 Технология 1048 Русский язык 1050

2 14:00 - 14:40 Математика 2006 Математика 2007 Физическая куль спортзал Литературное чт 1050

3 15:00 - 15:40 Русский язык 2006 Литературное чт 2007 Окружающий мир 1048 Математика 1050

4 16:00 - 16:40 Литературное чт 2006 Русский язык 2007 Литературное чт 1048 Физическая куль спортзал

5 16:50 - 17:30 Математика 1048

6 17:40 - 18:20

1 13:00 - 13:40 Физическая куль спортзал Музыка 2007 Русский язык 1048 Иностранный язы 2079/1050

2 14:00 - 14:40 Русский язык 2006 Иностранный язы 2079/2007 Математика 1048 Русский язык 1050

3 15:00 - 15:40 Окружающий мир 2006 Русский язык 2007 Литературное чт 1048 Музыка 1050

4 16:00 - 16:40 Иностранный язы 3002/2006 Литературное чт 2007 Музыка 1048 Окружающий мир 1050

5 16:50 - 17:30 Литературное чт 2006 Физическая куль спортзал Литературное чт 1050

6 17:40 - 18:20

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пн

3в3б
ВремяДень

3г3а

Пт

Ср

Чт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)
3к

Ср

Чт

Пт

3и

День # Время
3з

#

Вт

3ж

Пн

Вт

3д 3е



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:00 - 13:40 Математика 3017 Физическая куль 2080 Технология 2005 Родной язык (ру 3004 Окружающий мир 2004 1 8:00 - 8:40 Физ. культура спортзал Русский язык 3015 Музыка 3041

2 14:00 - 14:40 Литературное чт 3017 Музыка 2080 Современные тех 2005 Литературное чт 3004 Современные тех 2004 2 8:50 - 9:30 Окружающий мир 3005 Физическая куль спортзал Математика 3041

3 15:00 - 15:40 Русский язык 3017 Русский язык 2080 Окружающий мир 2005 Математика 3004 Русский язык 2004 3 9:50 - 10:30 Математика 3005 Литературное чт 3015 Технология 3041

4 16:00 - 16:40 Музыка 3017 Основы религиоз 2080 Литературное чт 2005 Иностранный язы 3004 Физическая куль спортзал 4 10:50 - 11:30 Русский язык 3005 Математика 3015 Русский язык 3041

5 16:50 - 17:30 Физическая куль спортзал Основы религиоз 3004 Музыка 2004 5 11:40 - 12:20 Иностранный язы 4022/3002 Окружающий мир 3015 Основы религиоз 3041

6 17:40 - 18:20 6 12:30 - 13:10

1 13:00 - 13:40 Математика 3017 Окружающий мир 2080 Математика 2005 Литературное чт 3004 Русский язык 2004 1 8:00 - 8:40 Математика 3005 Основы религиоз 3015 Иностранный язы 4022/3002

2 14:00 - 14:40 Физ. культура спортзал Математика 2080 Русский язык 2005 Математика 3004 Математика 2004 2 8:50 - 9:30 Литературное чт 3005 Родной язык (ру 3015 Математика 3041

3 15:00 - 15:40 Русский язык 3017 Иностранный язы 2079/2080 Изобразительное 2005 Русский язык 3004 Физическая куль спортзал 3 9:50 - 10:30 Русский язык 3005 Изобразительное 3015 Литературное чт 3041

4 16:00 - 16:40 Изобразительное 3017 Литературное чт 2080 Иностранный язы 2079/2005 Окружающий мир 3004 Родной язык (ру 2004 4 10:50 - 11:30 Современные тех 3005 Литературное чт 3015 Русский язык 3041

5 16:50 - 17:30 Иностранный язы 2079/3017 Русский язык 2080 Литературное чт 2004 5 11:40 - 12:20 Основы религиоз 3005 Иностранный язы 3015 Окружающий мир 3041

6 17:40 - 18:20 6 12:30 - 13:10

1 13:00 - 13:40 Окружающий мир 3017 Математика 2080 Родной язык (ру 2005 Иностранный язы 4022/3002 Окружающий мир 2004 1 8:00 - 8:40 Математика 3005 Окружающий мир 3015 Окружающий мир 3041

2 14:00 - 14:40 Математика 3017 Технология 2080 Окружающий мир 2005 Математика 3004 Иностранный язы 4022/3002 2 8:50 - 9:30 Физ. культура спортзал Математика 3015 Математика 3041

3 15:00 - 15:40 Литературное чт 3017 Изобразительное 2080 Литературное чт 2005 Физическая куль спортзал Математика 2004 3 9:50 - 10:30 Литературное чт 3005 Физическая куль спортзал Литературное чт 3041

4 16:00 - 16:40 Родной язык (ру 3017 Русский язык 2080 Математика 2005 Изобразительное 3004 Литературное чт 2004 4 10:50 - 11:30 Русский язык 3005 Русский язык 3015 Русский язык 3041

5 16:50 - 17:30 Физ. культура спортзал Окружающий мир 2080 Русский язык 2005 Русский язык 3004 Основы религиоз 2004 5 11:40 - 12:20 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал

6 17:40 - 18:20 6 12:30 - 13:10

1 13:00 - 13:40 Современные тех 3017 Математика 2080 Иностранный язы 2079/2005 Технология 3004 Русский язык 2004 1 8:00 - 8:40 Математика 3005 Русский язык 3015 Современные тех 3041

2 14:00 - 14:40 Иностранный язы 3017 Литературное чт 2080 Литературное чт 2005 Математика 3004 Математика 2004 2 8:50 - 9:30 Родной язык (ру 3005 Литературное чт 3015 Математика 3041

3 15:00 - 15:40 Математика 3017 Родной язык (ру 2080 Математика 2005 Литературное чт 3004 Изобразительное 2004 3 9:50 - 10:30 Изобразительное 3005 Современные тех 3015 Иностранный язы 4022/3002

4 16:00 - 16:40 Русский язык 3017 Современные тех 2080 Русский язык 2005 Русский язык 3004 Технология 2004 4 10:50 - 11:30 Окружающий мир 3005 Математика 3015 Изобразительное 3041

5 16:50 - 17:30 Основы религиоз 2005 5 11:40 - 12:20

6 17:40 - 18:20 6 12:30 - 13:10

1 13:00 - 13:40 Технология 3017 Физическая куль спортзал Русский язык 2005 Русский язык 3004 Иностранный язы 4022/3002 1 8:00 - 8:40 Технология 3005 Русский язык 3015 Родной язык (ру 3041

2 14:00 - 14:40 Окружающий мир 3017 Математика 2080 Музыка 2005 Физическая куль спортзал Математика 2004 2 8:50 - 9:30 Музыка 3005 Иностранный язы 4022/3002 Литературное чт 3041

3 15:00 - 15:40 Русский язык 3017 Русский язык 2080 Математика 2005 Современные тех 3004 Литературное чт 2004 3 9:50 - 10:30 Литературное чт 3005 Математика 3015 Русский язык 3041

4 16:00 - 16:40 Литературное чт 3017 Литературное чт 2080 Физическая куль спортзал Окружающий мир 3004 Русский язык 2004 4 10:50 - 11:30 Русский язык 3005 Технология 3015 Физическая куль спортзал

5 16:50 - 17:30 Основы религиоз 3017 Музыка 3004 5 11:40 - 12:20
6 17:40 - 18:20 6 12:30 - 13:10

Пт

Вт

Ср

Чт

Пн

Ср

День # Время

Чт

Пт

4ж

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)
4г 4е

Пн

Вт

4в4з
День # Время

4а 4б 4д



День # Время 5а 5б 5в 5г

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 8:00 - 8:40 Технология 2078/1036 Иностранный язы 4022/3002 География 2073 Математика 4025 Второй иностран 4005/4021 История 4028 Русский язык 3058

2 8:50 - 9:30 Технология 2078/1037 Математика 4025 Русский язык 3058 Пространственно 4027 Основы духовно- 4028 Литература 4024 География 2073

3 9:50 - 10:30 Иностранный язы 4022/3002 Русский язык 4024 Биология 2076 Второй иностран 4021/4005 Русский язык 3058 Математика 4025 Математика 4026

4 10:50 - 11:30 Биология 2076 Основы духовно- 4028 Физическая куль спортзал Русский язык 3058 Математика 4025 Технология 1036/2078 Иностранный язы 3056/2075

5 11:40 - 12:20 Русский язык 4024 Физическая куль спортзал Математика 4025 Физическая куль спортзал Биология 2076 Технология 1036/2079 История 4028

6 12:30 - 13:10 Математика 4025 Биология 2076 История 4028 Литература 3058 Физическая куль спортзал Русский язык 4024 3D моделировани 4031

7 13:20 - 13:50

1 8:00 - 8:40 Русский язык 4024 Математика 4025 Изобразительное 2073 Русский язык 3058 Технология 1036/2078 Второй иностран 4005/4021 Музыка акт. Зал

2 8:50 - 9:30 Изобразительное 2073 Второй иностран 4005/4021 Русский язык 3058 История 4028 Технология 1036/2079 Математика 4025 Биология 2076

3 9:50 - 10:30 Музыка 2073 Физическая куль спортзал Второй иностран 4021/4005 Математика 4025 Русский язык 3058 Русский язык 4024 Математика 4026

4 10:50 - 11:30 История 4028 Русский язык 4024 Технология 2078/1036 Изобразительное 2073 Математика 4025 Физическая куль спортзал Русский язык 3058

5 11:40 - 12:20 Математика 4025 Основы безопасн 3058 Технология 2078/1036 Биология 2076 История 4028 Изобразительное 2073 Физическая куль спортзал

6 12:30 - 13:10 Физическая куль спортзал История 4028 Математика 4025 Основы безопасн 3039 Изобразительное 2073 Иностранный язы 4022/3002 3D моделировани 4021

7 13:20 - 13:50

1 8:00 - 8:40 Второй иностран 4005/4021 Литература 4024 Русский язык 3058 Иностранный язы 4022/3002 Пространственно 4027 Математика 4025 Информатика и И 3019

2 8:50 - 9:30 География 2073 Математика 4025 Основы безопасн 2063 Русский язык 3058 Иностранный язы 4022/3002 Биология 2076 Иностранный язы 2075/3056

3 9:50 - 10:30 Пространственно 4027 Русский язык 4024 Физическая куль спортзал Математика 4025 География 2073 Основы безопасн 2063 Русский язык 3058

4 10:50 - 11:30 Русский язык 4024 Технология 2078/1036 Иностранный язы 2075/3056 Физическая куль спортзал Математика 4025 Основы духовно- 4028 Литература 3058

5 11:40 - 12:20 Математика 4025 Технология 2078/1037 Основы духовно- 4028 География 2073 Русский язык 3058 Русский язык 4024 Математика 4026

6 12:30 - 13:10 Основы духовно- 4028 Иностранный язы 4005/4022 Математика 4025 Второй иностран 4021

7 13:20 - 13:50

1 8:00 - 8:40 Русский язык 4024 Пространственно 4027 Второй иностран 4005/4021 Основы духовно- 4028 Музыка акт. Зал Математика 4025 Русский язык 3058

2 8:50 - 9:30 Литература 4019 Математика 4025 Пространственно 4027 Русский язык 3058 Второй иностран 4005/4021 История 4028 Изобразительное 2073

3 9:50 - 10:30 История 4028 География 2073 Математика 4025 Второй иностран 4021/4005 Литература 4019 Музыка акт. Зал Технология 1036/2078

4 10:50 - 11:30 Математика 4025 Литература 4024 Литература 4019 История 4028 Русский язык 3058 Второй иностран 4005/4021 Технология 1036/2079

5 11:40 - 12:20 Иностранный язы 4022/3002 Изобразительное 2073 История 4028 Литература 3058 Математика 4025 Иностранный язы 4022/3002 Математика 4026

6 12:30 - 13:10 Русский язык 4024 Русский язык 3058 Математика 4025 Физическая куль спортзал Второй иностран 4005

7 13:20 - 13:50

1 8:00 - 8:40 Основы безопасн 2076 Математика 4025 Русский язык 3058 Музыка акт. Зал Иностранный язы 4022/3002 Литература 4024 История 4028

2 8:50 - 9:30 Второй иностран 4021/4005 Музыка акт. Зал Литература 4019 Математика 4025 Основы безопасн 2076 География 2073 Русский язык 3058

3 9:50 - 10:30 Литература 4019 Русский язык 4024 Музыка акт. Зал Иностранный язы 4022/3002 История 4028 Математика 4025 Математика 4026

4 10:50 - 11:30 Русский язык 4024 Второй иностран 4005/4021 Математика 4025 Русский язык 3058 Литература 4019 Физическая куль спортзал Основы духовно- 4028

5 11:40 - 12:20 Математика 4025 История 4028 Иностранный язы 2075/3056 Технология 2078/1036 Русский язык 3058 Пространственно 2073 Физическая куль спортзал

6 12:30 - 13:10 Физическая куль 2079/ 4021 Технология 2078/1037 Математика 4025 Русский язык 4024 Литература 3058

7 13:20 - 13:50

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пт

5д

Пн

Вт

Ср

Чт

5и5е



День # Время 6г

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:20 - 13:50 Основы инженерн 1090 История 4028 Литература 4023 Литература 3058 Математика 4026 Технология 1036/2078 Математика 4025

2 14:00 - 14:40 Математика 4026 География 2073 Информатика и И 1090 Иностранный язы 3056/2075 Русский язык 3058 Технология 1036/2078 Русский язык 4019

3 15:00 - 15:40 Технология 1036/2078 Русский язык 3057 Русский язык 4019 Русский язык 3058 Физическая куль спортзал Математика 4026 Информатика и И 1090

4 16:00 - 16:40 Технология 1036/2078 Физическая куль спортзал Математика 4026 Математика 4027 Литература 3058 Второй иностран 4005/4021 История 4028

5 16:50 - 17:30 Информатика и И 1090 Математика 4026 Технология 1036/2078 Музыка акт. Зал Обществознание 4028 Русский язык 3058 Литература 3057

6 17:40 - 18:20 Русский язык 3058 Второй иностран 4005/4021 Технология 1039/2078 Иностранный язы 4022/3002 История 4029 Музыка акт. Зал

7 18:30 - 19:00

1 13:20 - 13:50 Математика 4026 Информатика и И 1090 Русский язык 4019 Русский язык 3058 Технология 2078/1036 Музыка акт. Зал Обществознание 4028

2 14:00 - 14:40 Литература 4023 Русский язык 3057 Математика 4026 Изобразительное 2073 Технология 2078/1036 Русский язык 4024 Физическая куль спортзал

3 15:00 - 15:40 Иностранный язы 4022/3002 Литература 3057 История 4029 Математика 4027 Математика 4027 Литература 3058 Основы инженерн 1090

4 16:00 - 16:40 Биология 2063 Иностранный язы 3002/4022 Физическая куль спортзал География 4028 Русский язык 3058 Математика 4026 Иностранный язы 2075/3056

5 16:50 - 17:30 История 4028 Математика 4026 Музыка акт. Зал Второй иностран 4005/4021 Литература 3058 Физическая куль спортзал Математика 4025

6 17:40 - 18:20 Русский язык 3058 Биология 2063 Второй иностран 4005/4021 Физическая куль спортзал История 4028 Изобразительное 2073 Русский язык 4019

7 18:30 - 19:00

1 13:20 - 13:50 Музыка акт. Зал Математика 4026 Основы инженерн 1090 Русский язык 3058 Физическая куль спортзал История 4029 Математика 4025

2 14:00 - 14:40 Второй иностран 4005/4021 Русский язык 3057 Математика 4026 Математика 4027 Русский язык 3058 Информатика и И 1090 Русский язык 4019

3 15:00 - 15:40 Обществознание 4028 Литература 3057 Русский язык 4019 Информатика и И 1090 Математика 4026 Русский язык 3058 Второй иностран 4005/4021

4 16:00 - 16:40 Математика 4026 Музыка акт. Зал Обществознание 4029 Литература 3058 Иностранный язы 4022/3002 География 4028 Технология 1036/2078

5 16:50 - 17:30 Русский язык 3058 История 4028 Иностранный язы 2075/3056 Биология 2063 Изобразительное 3006 Математика 4026 Технология 1036/2078

6 17:40 - 18:20 Физическая куль спортзал Биология 2063 История 4028 Иностранный язы 4022/3002 Информатика и И 1090

7 18:30 - 19:00

1 13:20 - 13:50 География 2073 Обществознание 4028 Литература 4023 Технология 1036/2078 Русский язык 3058 Математика 4026 3D моделировани 4005/4021

2 14:00 - 14:40 Литература 4023 Основы инженерн 1090 Физическая куль спортзал Технология 1036/2078 Математика 4026 Русский язык 3058 Математика 4025

3 15:00 - 15:40 Русский язык 3058 Математика 4026 История 4029 Обществознание 4028 Второй иностран 4005/4021 Физическая куль спортзал Русский язык 4019

4 16:00 - 16:40 Иностранный язы 3002/4022 Технология 1036/2078 Математика 4026 Русский язык 3058 Биология 2063 Обществознание 4029 География 4028

5 16:50 - 17:30 Математика 4026 Технология 1036/2078 Русский язык 4019 Математика 4027 Основы инженерн 1090 Литература 3058 История 4028

6 17:40 - 18:20 Русский язык 3057 География 4028 Физическая куль спортзал Литература 3058 Иностранный язы 3056/2075

7 18:30 - 19:00

1 13:20 - 13:50 Физическая куль спортзал Математика 4026 Литература 4023 Основы инженерн 1090 География 4028 Русский язык 3058 Русский язык 4019

2 14:00 - 14:40 Математика 4026 Русский язык 3057 Русский язык 4019 Математика 4027 Музыка акт. Зал Литература 3058 Математика 4025

3 15:00 - 15:40 Литература 4023 Литература 3057 Изобразительное 2073 Русский язык 3058 Математика 4026 Биология 2063 Физическая куль спортзал

4 16:00 - 16:40 История 4028 Изобразительное 3041 Математика 4026 Иностранный язы 2075/3056 Русский язык 3058 Основы инженерн 1090 Биология 2063

5 16:50 - 17:30 Русский язык 3058 Иностранный язы 4022/3002 Иностранный язы 3056/2075 История 4028 Информатика и И 1090 Математика 4026 Изобразительное 2073

6 17:40 - 18:20 Изобразительное 2073 Физическая куль спортзал Литература 3058 История 4028 Иностранный язы 4022/3002 Литература 3057

7 18:30 - 19:00

День # Время 8а 8б 8г

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

0 12:30 - 13:10

1 13:20 - 13:50 Обществознание 4029 География 2073 Русский язык 4024

2 14:00 - 14:40 История 4029 Химия 2063 Русский язык 4024 Алгебра 4025 Информатика и И 3019

3 15:00 - 15:40 Русский язык 4024 Технология 4029 Физическая куль спортзал География 2073 Алгебра 4025

4 16:00 - 16:40 Литература 4024 История 4029 Геометрия 4025 Физическая куль спортзал Химия 2063

5 16:50 - 17:30 Технология 4029 Русский язык 4024 Алгебра 4025 Химия 2063 Иностранный язы 2075/3056

6 17:40 - 18:20 География 2073 Физическая куль спортзал Литература 4024 Геометрия 4025 Биология 2063

7 18:30 - 19:00 Физическая куль спортзал Алгебра 4025 История 4029 Литература 4024

0 12:30 - 13:10

1 13:20 - 13:50 Биология 2063 Обществознание 4029 Русский язык 4024

2 14:00 - 14:40 Русский язык 4024 Иностранный язы 2075/3056 Физика 3039 Биология 2063 Геометрия 4025

3 15:00 - 15:40 Второй иностран 4005/4021 Физика 3039 Русский язык 4024 Алгебра 4025 Химия 2063

4 16:00 - 16:40 Геометрия 4025 Русский язык 4024 География 2073 Физика 3039 История 4029

5 16:50 - 17:30 Информатика и И 3019 Литература 3057 Биология 2063 Русский язык 4024 Физическая куль спортзал

6 17:40 - 18:20 Алгебра 4025 Информатика и И 3019 Сложные вопросы 4024 История 4029 Физика 3039

7 18:30 - 19:00 Химия 2063 Геометрия 4025 Информатика и И 3019 Сложные вопросы 4024 Иностранный язы 2075/3056

0 12:30 - 13:10 Алгебра 3058

1 13:20 - 13:50 Химия 2063 Второй иностран 4005/4021 Русский язык 4024

2 14:00 - 14:40 География 2073 Алгебра 4025 Биология 2063 Русский язык 4024 Обществознание 4029

3 15:00 - 15:40 Иностранный язы 2075/3056 Русский язык 4024 Иностранный язы 3056/2075 Геометрия 4025 Литература 2076

4 16:00 - 16:40 Русский язык 4024 Химия 2063 Русский язык 4024 Информатика и И 3019 Второй иностран 4021/4005

5 16:50 - 17:30 Физика 3039 Литература 2076 Геометрия 4025 Обществознание 4029 Основы безопасн 3057

6 17:40 - 18:20 Литература 4024 Второй иностран 4005/4021 История 4029 Базовые языки п 3019 География 2073

7 18:30 - 19:00 Биология 2063 География 2073 Литература 4024

0 12:30 - 13:10 Информатика и И 3019

1 13:20 - 13:50 Физическая куль спортзал Обществознание 4029 Алгебра 4025 Биология 2063 Русский язык 4024

2 14:00 - 14:40 Русский язык 4024 Биология 2063 Второй иностран 4021/4005 География 2073 История 4029

3 15:00 - 15:40 Основы безопасн 2076 Иностранный язы 2075/3056 Русский язык 4024 Алгебра 4025 Кибербезопаснос 3019

4 16:00 - 16:40 Геометрия 4025 Основы безопасн 2076 Литература 4024 Физическая куль спортзал Литература 3057

5 16:50 - 17:30 Литература 4024 История 4029 Физика 3039 Химия 2063 Геометрия 4025

6 17:40 - 18:20 Химия 2063 Базовые языки п 3019 География 2073 Русский язык 4024 Алгебра 4025

7 18:30 - 19:00 Алгебра 4025 Физическая куль спортзал Технология 4029 Иностранный язы 3056

0 12:30 - 13:10

1 13:20 - 13:50 История 4029 Алгебра 4025 Базовые языки п 3019 Физика 3039 Физическая куль спортзал

2 14:00 - 14:40 Биология 2063 Сложные вопросы 4024 Физическая куль спортзал Технология 4029 География 2073

3 15:00 - 15:40 Сложные вопросы 4024 Геометрия 4025 Основы безопасн 2076 Иностранный язы 2075/3056 Базовые языки п 3019

4 16:00 - 16:40 Алгебра 4025 Литература 3057 Литература 4024 История 4029 Физика 3039

5 16:50 - 17:30 Физика 3039 Русский язык 4024 Химия 2063 Основы безопасн 2076 Технология 4029

6 17:40 - 18:20 Базовые языки п 3019 Физика 3039 Иностранный язы 3056/2075 Русский язык 4024 Биология 2063

7 18:30 - 19:00 Иностранный язы 2075/3056 Обществознание 4029 Алгебра 4025 Литература 4024

Пт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)
6и

Пт

Чт

Пн

6в

Вт

Ср

Чт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)
8в 8и

Ср

6д 6е

Вт

6а 6б



День # Время 7а 7б 7в 7г

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

1 13:20 - 13:50 Основы графичес 3019 Алгебра 4027 Второй иностран 4005/4021

2 14:00 - 14:40 Второй иностран 4005/4021 Физика 3039 Биология 2076 История 4028

3 15:00 - 15:40 Основы графичес 3019 Алгебра 4027 Русский язык 4023 Обществознание 4028

4 16:00 - 16:40 География 2073 Русский язык 4023 Физика 3039 Иностранный язы 2075

5 16:50 - 17:30 Русский язык 4023 Физическая куль спортзал География 2073 Физика 3039

6 17:40 - 18:20 Алгебра 4027 Иностранный язы 2075/3056 История 4028 Русский язык 4019

7 18:30 - 19:00 Иностранный язы 2075/3056 Геометрия 4027

1 13:20 - 13:50 Русский язык 4023 Алгебра 4027

2 14:00 - 14:40 Обществознание 4028 Второй иностран 4005/4021 Геометрия 4027 География 2076

3 15:00 - 15:40 Физическая куль спортзал Обществознание 4028 Русский язык 4023 Иностранный язы 2075/3056

4 16:00 - 16:40 Геометрия 4027 Музыка акт. Зал Физическая куль спортзал Основы графичес 3019

5 16:50 - 17:30 Технология 1036/2078 Иностранный язы 2075/3056 Сложные вопросы 4023 Русский язык 4019

6 17:40 - 18:20 Технология 1036/2078 Русский язык 4023 Иностранный язы 2075/3056 Геометрия 4027

7 18:30 - 19:00 История 4028 Литература 4023 Алгебра 4027

1 13:20 - 13:50 Сложные вопросы 4023 Физика 3039 История 4028

2 14:00 - 14:40 Биология 2076 История 4028 Основы графичес 3019 Музыка акт.зал

3 15:00 - 15:40 География 2073 Алгебра 4027 Русский язык 4023 Физика 3039

4 16:00 - 16:40 Физика 3039 География 2073 Литература 4023 Русский язык 4019

5 16:50 - 17:30 Русский язык 4023 Информатика и И 4005/4021 Геометрия 4027 География 2073

6 17:40 - 18:20 Литература 4023 Физика 3039 Иностранный язы 2075/3056 Алгебра 4027

7 18:30 - 19:00 Иностранный язы 2075/3056 Русский язык 4023 Обществознание 4028 Литература 3057

1 13:20 - 13:50 Физика 3039 Геометрия 4027 История 4028 Иностранный язы 2075/3056

2 14:00 - 14:40 Физическая куль спортзал Биология 2076 Физическая куль спортзал Биология 2063

3 15:00 - 15:40 Геометрия 4027 Русский язык 4023 География 2073 Физическая куль спортзал

4 16:00 - 16:40 Русский язык 4023 Иностранный язы 2075/3056 Русский язык 4023 Сложные вопросы 3057

5 16:50 - 17:30 Иностранный язы 2075/3056 Физическая куль спортзал Технология 1036/2078 Русский язык 4019

6 17:40 - 18:20 Алгебра 4027 Литература 4023 Технология 1036/2078 Геометрия 4027

7 18:30 - 19:00 Сложные вопросы 4023

1 13:20 - 13:50 Алгебра 4027 Технология 2078/1036

2 14:00 - 14:40 Русский язык 4023 История 4028 Иностранный язы 2075/3056 Технология 2078/1036

3 15:00 - 15:40 История 4028 Технология 1036/2078 Второй иностран 4005/4021 Физическая куль спортзал

4 16:00 - 16:40 Информатика и И 4021/4005 Технология 1036/2078 Русский язык 4023 Алгебра 4027

5 16:50 - 17:30 Алгебра 4027 Русский язык 4023 Музыка акт. Зал Информатика и И 4005/4021

6 17:40 - 18:20 Музыка акт. Зал Алгебра 4027 Литература 4023 Русский язык 4019

7 18:30 - 19:00 Литература 4023 География 2073 Информатика и И 4021/4005 Литература 3057

День # Время 7д 7е 7и

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

0 12:30 - 13:10 Литература 4019

1 13:20 - 13:50 Биология 2063 Литература 4019 Физика 3039

2 14:00 - 14:40 Физическая куль спортзал Алгебра 4027 Физическая куль спортзал

3 15:00 - 15:40 Физика 3039 Биология 2063 Иностранный язы 2075/3056

4 16:00 - 16:40 Русский язык 3057 Русский язык 4019 Биология 2076

5 16:50 - 17:30 Алгебра 4027 Второй иностран 4005/4021 Русский язык 4019

6 17:40 - 18:20 Литература 3057 Физика 3039 Информатика и И 3019

7 18:30 - 19:00

0 12:30 - 13:10 История 3058

1 13:20 - 13:50 Иностранный язы 4022/3002 Физическая куль спортзал Алгебра 4025

2 14:00 - 14:40 Основы графичес 3019 Музыка акт. зал Русский язык 4019

3 15:00 - 15:40 География 2073 Русский язык 4019 Технология 1036/2078

4 16:00 - 16:40 Русский язык 3057 Сложные вопросы 4019 Технология 1036/2078

5 16:50 - 17:30 Геометрия 4027 История 4029 География 2073

6 17:40 - 18:20 Сложные вопросы 3057 Иностранный язы 4022/3002

7 18:30 - 19:00 Обществознание 4029 География 2073

0 12:30 - 13:10

1 13:20 - 13:50 Технология 2078/1036 Геометрия 4027 Русский язык 4019

2 14:00 - 14:40 Технология 2078/1036 Физика 3039 Иностранный язы 2075/3056

3 15:00 - 15:40 История 4029 Основы графичес 3019 Музыка акт. Зал

4 16:00 - 16:40 Физическая куль спортзал Алгебра 4027 Геометрия 4025

5 16:50 - 17:30 Музыка акт. зал Русский язык 4019 Алгебра 4025

6 17:40 - 18:20 Русский язык 3057 Технология 1036/2078 Обществознание 4029

7 18:30 - 19:00 Алгебра 4027 Технология 1036/2078 Основы графичес 4021/4005

0 12:30 - 13:10 История 2063

1 13:20 - 13:50 Русский язык 4019 Физическая куль спортзал

2 14:00 - 14:40 Литература 3057 Геометрия 4027 Литература 4019

3 15:00 - 15:40 Физика 3039 Иностранный язы 3002/4022 География 2073

4 16:00 - 16:40 Геометрия 4027 Информатика и И 4021/4005 Русский язык 4019

5 16:50 - 17:30 Информатика и И 4021/4005 География 2073 Информатика и И 3019

6 17:40 - 18:20 Иностранный язы 4022/3002 История 4029

7 18:30 - 19:00 Русский язык 3057

0 12:30 - 13:10

1 13:20 - 13:50 Второй иностран 4005/4021

2 14:00 - 14:40 Второй иностран 4005/4021 Иностранный язы 4022/3002 Базовые языки п 3019

3 15:00 - 15:40 Иностранный язы 4022/3002 Алгебра 4027 Русский язык 4019

4 16:00 - 16:40 География 2076 Русский язык 4019 Физика 2073

5 16:50 - 17:30 Русский язык 3057 Литература 4019 Геометрия 4025

6 17:40 - 18:20 История 4029 Физическая куль спортзал Алгебра 4025

7 18:30 - 19:00 Алгебра 4027 Обществознание 4029

Пт

Пт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пн

Вт

Ср

Чт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пн

Вт

Ср

Чт



День # Время 9а Кабинет 9б Кабинет 9в Кабинет 9г Кабинет 9д Кабинет

1 8:00 - 8:40 Алгебра 4027 Литература 4023 Родной язык (ру 4019 История 4029 Физическая куль спортзал

2 8:50 - 9:30 Химия 2063 Физика 3039 Русский язык 4023 География 4029 Иностранный язы 2075/3056

3 9:50 - 10:30 Русский язык 4023 Родная литерату 4019 Алгебра 4027 Химия 2073 История 4029

4 10:50 - 11:30 Литература 4023 История 4029 Родная литерату 4019 Физика 3039 Алгебра 4027

5 11:40 - 12:20 Геометрия 4027 Иностранный язы 3056/2075 Информатика и И 3019 Литература 4023 Основы правовой 4029

6 12:30 - 13:10 Физика 3039 Русский язык 4023 Геометрия 4027 Информатика и И 3019 География 4029

7 13:20 - 13:50 Обществознание мультим Физическая куль спортзал Биология 2076

1 8:00 - 8:40 Алгебра 4027 Физическая куль спортзал Иностранный язы 3056/2075 Биология 2076 Русский язык 4023

2 8:50 - 9:30 Физическая куль спортзал Основы безопасн 4019 Алгебра 4027 Русский язык 4023 Физика 3039

3 9:50 - 10:30 Иностранный язы 2075/3056 Основы правовой мультим Литература 4023 Основы безопасн 4019 Геометрия 4027

4 10:50 - 11:30 География 4029 Алгебра 4027 Биология 2076 Обществознание мультим Литература 4023

5 11:40 - 12:20 Литература 4023 Геометрия 4027 География 4029 Физическая куль спортзал Основы безопасн 4019

6 12:30 - 13:10 Основы безопасн 4019 Химия 2063 Русский язык 4023 Алгебра 4027 История 4029

7 13:20 - 13:50 Родной язык (ру мультим Информатика и И 3019 Иностранный язы 3056/2075 Химия 2073

1 8:00 - 8:40 Биология 2076 Родной язык (ру 4019 Физика 3039 География 4029 Литература 4023

2 8:50 - 9:30 Физика 3039 Русский язык 4023 Основы правовой мультим Родной язык (ру 4019 Алгебра 4027

3 9:50 - 10:30 Родная литерату 4019 Информатика и И 3019 География 4029 Русский язык 4023 Физика 3039

4 10:50 - 11:30 Русский язык 4023 География 4029 Химия 2063 Физика 3039 Геометрия 4027

5 11:40 - 12:20 История 4029 Физика 3039 Геометрия 4027 Литература 4023 Иностранный язы 2075/3056

6 12:30 - 13:10 Химия 2063 Литература 4023 История 4029 Геометрия 4027 Обществознание мультим

7 13:20 - 13:50 Физическая куль спортзал Иностранный язы 3056/2075 Алгебра 2076 Химия 2073

1 8:00 - 8:40 Русский язык 4023 Физика 3039 Основы безопасн 4019 Основы правовой мультим Физическая куль спортзал

2 8:50 - 9:30 Литература 4023 Химия 2063 Иностранный язы 3056/2075 Физическая куль спортзал Биология 2076

3 9:50 - 10:30 Информатика и И 3019 Биология 2076 Физика 3039 Алгебра 4027 Русский язык 4023

4 10:50 - 11:30 Иностранный язы 3056/2075 Алгебра 4027 История 4029 Литература 4023 Информатика и И 3019

5 11:40 - 12:20 Биология 2076 Физическая куль спортзал Литература 4023 Иностранный язы 3056/2075 Родной язык (ру 4019

6 12:30 - 13:10 Геометрия 4027 История 4029 Биология 2076 Родная литерату 4019 Родная литерату 4023

7 13:20 - 13:50 Русский язык 2006

1 8:00 - 8:40 Информатика и И 4005/4031 Литература 4023 Физика 3039 Алгебра 4027 География 4029

2 8:50 - 9:30 Алгебра 4027 География 4029 Информатика и И 3019 Физика 3039 Литература 4023

3 9:50 - 10:30 Основы правовой мультим Алгебра 4027 Физическая куль спортзал История 4029 Русский язык 4023

4 10:50 - 11:30 Физика 3039 Биология 2076 Русский язык 4023 Информатика и И 3019 Алгебра 4027

5 11:40 - 12:20 География 4029 Обществознание мультим Литература 4023 Геометрия 4027 Физика 3039

6 12:30 - 13:10 История 4029 Геометрия 4027 Химия 2063 Русский язык 4023 Информатика и И 3019

7 13:20 - 13:50 Обществознание мультим Биология 2076 Химия 2073

День # Время 10а Кабинет 10б Кабинет 10в Кабинет 11а Кабинет 11б Кабинет

1 8:00 - 8:40 Литература 4024 Литература 3057 Иностранный язы 3056/2075 Физика 3039 Математика (вкл 4026

2 8:50 - 9:30 Математика (вкл 4026 Физическая куль спортзал Физическая куль спортзал Литература 3057 Информационные 3019

3 9:50 - 10:30 Web-разработка 3019 Финансовая грам 4028 Физика 3039 Физическая куль спортзал Родной язык (ру 3057

4 10:50 - 11:30 Web-разработка 3019 Математика (вкл 4026 Литература 4024 Информатика и И 3019 Литература 4027

5 11:40 - 12:20 Физическая куль спортзал Естествознание 2063 Основы безопасн 4019 Математика (вкл 4026 Русский язык 3057

6 12:30 - 13:10 Иностранный язы 3056/2075 Основы безопасн 2073 Математика (вкл 4026 Русский язык 3057 Физическая куль спортзал

7 13:20 - 13:50 Русский язык 3057

1 8:00 - 8:40 Математика (вкл 4026 История 4029 Русский язык 3057 Основы безопасн 4019 Право: основы п 4028

2 8:50 - 9:30 Литература 4024 Математика (вкл 4026 Web-разработка/Химия 3019/2063 История 4029 Иностранный язы 2075/3056

3 9:50 - 10:30 Родной язык (ру 3057 Основы гражданс 4028 Физика 3039 Практикум по би 2076 История 4029

4 10:50 - 11:30
Инженерная граф 4019 Иностранный язы 2075/3056

Информационные/

Информатика и И 3019 Математика (вкл 4026 Литература 3057

5 11:40 - 12:20 Инженерная граф 3019 Сложные вопросы 4024 Математика (вкл 4026 Сложные вопросы 3057 Практикум по фи 3039

6 12:30 - 13:10
Информатика и И 3019 Русский язык 3057

3D моделировани/

Практикум по би 4031/2076 Иностранный язы 3056/2075 Математика (вкл 4026

7 13:20 - 13:50 Физика 3039 Родная литерату 3057 Физическая куль спортзал

Основы генетики/

Основы робототе 2076/4031 Основы безопасн 2079

1 8:00 - 8:40 Иностранный язы 3056/2075 Право: основы п 4028 Математика (вкл 4026 Астрономия 2073 Естествознание 2063

2 8:50 - 9:30 История 4029 Литература 3057 Литература 4024 Математика (вкл 4026 Технология 4028

3 9:50 - 10:30 Математика (вкл 4026 Иностранный язы 3056/2075 Родной язык (ру 3057 Практикум по би 2076 Технология 4028

4 10:50 - 11:30 Информатика и И 3019 Математика (вкл 4026

3D моделировани/

Практикум по би 4031/2076 Родной язык (ру 3057 Астрономия 2073

5 11:40 - 12:20 Основы безопасн 4019 Физическая куль спортзал

Основы генетики/

Web-разработка 2076/4031 Русский язык 3057 Информационные 3019

6 12:30 - 13:10 Русский язык 3057 Информационные 3019 Сложные вопросы 4024 Физика 3039 Математика (вкл 4026

7 13:20 - 13:50 История мультим Химия 2063 Русский язык 3057

1 8:00 - 8:40 Математика (вкл 4026 Дизайн 2073 История 4029 Литература 3057 Иностранный язы 2075/3056

2 8:50 - 9:30
Программировани 3019 Математика (вкл 4026

Инженерная граф/Сложные 

вопросы 4031/4024 Сложные вопросы 3057 История 4029

3 9:50 - 10:30 Литература 4024 История 4029 Математика (вкл 4026 Иностранный язы 2075/3056 Литература 3057

4 10:50 - 11:30 Физика 3039 Естествознание 2063 Русский язык 3057 Математика (вкл 4026 Практикум по би 2076

5 11:40 - 12:20 Физическая куль спортзал Русский язык 3057 Программировани/Химия 4031/2063 История 4029 Практикум по фи 3039

6 12:30 - 13:10 Русский язык 3057 Технология 4028 Иностранный язы 2075 Физика 3039 Математика (вкл 4026

7 13:20 - 13:50 Программировани 3019 Физическая куль спортзал

Основы генетики/

Основы робототе 2076/4031 Русский язык 3057

1 8:00 - 8:40 Математика (вкл 4026 Информационные 3019 Иностранный язы 3056/2075 Литература 3057 Дизайн 2073

2 8:50 - 9:30 Иностранный язы 3056/2075 Технология 4028 Литература 4024 Физическая куль спортзал Математика (вкл 4026

3 9:50 - 10:30 Физика 3039 Литература 3057

Информационные/

Информатика и И 3019 Информатика и И 4005/4021 Иностранный язы 2075/3056

4 10:50 - 11:30 История 4029 Иностранный язы 2075/3056 Математика (вкл 4026 Химия 2063 Сложные вопросы 3057

5 11:40 - 12:20 3D моделировани 4021/4005 Математика (вкл 4026

Основы генетики/

Програмировани 2076/3019 Русский язык 3057 Физическая куль спортзал

6 12:30 - 13:10 3D моделировани 4021/4005 Русский язык 3057 Физика 3039 Математика (вкл 4026 Финансовая грам 4028

7 13:20 - 13:50 Сложные вопросы 4024 Русский язык 3057 Иностранный язы 2075/3056 Естествознание 2063

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)

Пн

Вт

Ср

Чт

Пт

Ср

Пт

Пн

Вт

Чт

Расписание уроков (Приложение №1 к приказу №01-01.02/184/4  от 31.08.2022)


